כמו כן, קארדיאקסנס החלה בשיווק המוצר.

לפרטים נוספים אודות קארדיאקסנס ראו סעיף 9 בחלק א' בדוח התקופתי.

הערכות קארדיאקסנס בדבר יעילות השעון הרפואי ו/או הצלחת ניסויים קליניים נוספים ו/או הצלחת ההליך לקבלת האישורים הרגולטוריים, לרבות מועדים צפויים הינן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968, המבוסס על האינפורמציה הקיימת אצל קארדיאקסנס נכון למועד זה, לרבות הערכת קארדיאקסנס את הפיתוח שלה וניסיונה בניסויים שנערכו עד כה. הערכות אלה עשויות שלא להתממש, כולן או חלקן, או להתממש באופן שונה מהותית מכפי שנצפה.